АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский муниципальный район, Ярославская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10.2020 г.                                                                                                 № 129
О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 30.05.2019 №86

Руководствуясь постановлением Правительства Ярославской области от 3 июня 2015 г. N 595-п "О типовом перечне муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований области" Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Октябрьского сельского согласно приложения, утверждённый постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 30.05.2019 №86 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией поселения» следующие изменения:

1) дополнить строками 28 и 29 следующего содержания:

	28
	Принятие от граждан в муниципальную собственность принадлежащих им приватизированных жилых помещений

	29
	Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую (за исключением земель сельскохозяйственного назначения)

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                       В.В. Солдатов